
BENNY SKOV ApS

CVR-nr.: 26921872

Dådyrvej 33
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2026

Benny Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENNY SKOV ApS
Dådyrvej 33
6000 Kolding
e-mailadresse: bennyskov@hotmail.dk
CVR-nr.: 26921872
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et nettooverskud efter skat på kr. 1.981.809, hvorefter egenkapitalen pr. den 31. december 2025 udgør kr. 32.207.347.
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter afslutningen af regnskabsåret indtruffet begivenheder der giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-400.237	-323.956
Andre driftsindtægter		1.116.856	1.224.358
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		716.619	900.402
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		4.466.565	1.468.065
Øvrige finansielle omkostninger		-2.723.486	-943.032
Ordinært resultat før skat		2.459.698	1.425.435
Skat af årets resultat	1	-477.889	-287.861
Årets resultat		1.981.809	1.137.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.981.809	1.137.574
I alt		1.981.809	1.137.574

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.931.244	1.931.244
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.931.244	1.931.244
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.000	165.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.642.281	23.425.196
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	17.807.281	23.590.196
Anlægsaktiver i alt		19.738.525	25.521.440
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.322	171.946
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	320.000
Tilgodehavender moms og afgifter		4.186	8.612
Andre tilgodehavender		130.082	65.686
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		335.590	566.244
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.514.157	5.482.807
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.514.157	5.482.807
Likvide beholdninger		161.430	630.997
Omsætningsaktiver i alt		13.011.177	6.680.048
AKTIVER I ALT		32.749.702	32.201.488

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		30.100.538	30.462.964
Overført resultat		1.981.809	1.137.574
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		32.207.347	31.725.538
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.355	28.010
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		32.000	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465.000	447.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.355	475.950
Gældsforpligtelser i alt		542.355	475.950
PASSIVER I ALT		32.749.702	32.201.488

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	31.600.538	31.725.538
Betalt udbytte		-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		1.981.809	1.981.809
Egenkapital, ultimo	125.000	32.082.347	32.207.347

Noter

1. Skat af årets resultat

	2028	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-494.948	-288.518
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-17.059	-657
	-477.889	-287.861

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.995.000	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.995.000	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	63.756	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	63.756	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.931.244	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	165.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	165.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.000	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BS Finans ApS, Kolding	100%	557.662	-16.014
-			
-			

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen sådanne forpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0